
Alžběta S. (betulka18) ID 219325 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 19:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítejte na mém bazárku, doufám, že se vám něco zalíbí a budete se zbožím spokojeni.
  Zboží můžete nalézt v mnoha albech-
  NA OBJEDNÁVKU- což znamená, že vám věci objednám, NEmám je tedy skladem- u tohoto zboží je dodací lhůta 2-4 týdny.
Stříbro- prstýnky jsou celé ze stříbra, náušnice mají háčky ze štříbra, zbytek je postříbřen, řetízky jsou ze stříbra, přívěšky jen
postříbřeny.
  V albu SKLADEM jsou věci u vás do 3 dnů od připsání pěnez na účet.
  A v albu BAZÁREK jsou věci nošené naší rodinou, tudíž jsou také u vás do 3 dnů.
  Vzhledem k množství nabízeného zboží není možné každý den ověřovat dostupnost všech produktů ve složce Na
objednávku.
  Na vše je záruka 2 roky, pokud není uvedeno jinak, mimo věcí z bazárku. U nového zboží si piště o paragon, pokud máte
zájem.
  Upozorňuji, že se vzhled zboží může trochu lišit od fotografie.
  S pozdravem Alžběta
  platba:
  na běžný účet- 2049281033/0800 v.symbol vaše ID

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

